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First International Swimming Meeting 

"OHRID OPEN" 2021 

 

                                                                                  

 

Date of maintenance: 15.08.2021 

Organizer: Swimming Club "AQUASPIRIT" Ohrid, aquaspirit.ohrid@gmail.com, 

Slavcho Cvetkoski: +38977703686, Mile Jovanovski: +38978355291 

Venue: Swimming pool "Atina Bojadzi" Ohrid 

Swimming pool: 50 meters, 8 tracks 

Water temperature: 26 degrees C 

Deadline for application: No later than August 13. (Friday) until 8 p.m. 

Applications: are sent to aquaspirit.ohrid@gmail.com 

Start fee: 

- 200, oo MKD per start. Each competitor is entitled to an unlimited number of starts. 

- 4,oo EU per start for foreign competitors. 

Bank account:  300010000182929  Komercijalna Banka AD Skopje 

Timing: Electronic (Sprint Tronic) 

Awards: 

- The three first place winners receives medals. The best swimmer at the meeting (male and 

female competition) receives a trophy. 

- The swimmer with the largest set of points from the most valuable 4 results is declared the 

best swimmer. 
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                                  Categories 
 

Man (M) Woman (F) 

A Born 2004 and older A Born 2004 and older 

Б 2005 / 2006 Б 2005 / 2006 

Ц 2007 / 2008 Ц 2007 / 2008 

Д 2009 / 2010 Д 2009 / 2010 

Г 2011 / 2012 Г 2011 / 2012 

E Born 2013  and younger E Born 2013  and younger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 

  

 

Warm up: 08.00 a.m. 

                                               Start of races: 09.00 a.m.  

 

 Disciplines  Categpries 

1. 50m. Free (M/F) АБЦДГЕ 

2. 50m. Breaststroke  (M/F) АБЦДГЕ 

3. 50m. Backstroke  (M/F) АБЦДГЕ 

4. 50m. Fly  (M/F) АБЦДГЕ 

5. 100m. Free  (M/F) АБЦДГ 

6. 100m. Breaststroke  (M/F) АБЦД 

7. 100m. Backstroke  (M/F) АБЦД 

8. 100m. Fly  (M/F) АБЦД 
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Important Notes! 

 

• All competitors who want to participate in the meeting should be mentally and physically 

healthy. 

• Swimming Clubs that register their competitors for the competition bear full responsibility 

for the health condition of their competitors. 

• The meeting organizer does not bear any responsibility during and after the meeting if there 

are unintended consequences. 

• The organizer reserves the right to make changes to the regulations and the schedule 

depending on the conditions, the situation with the COVID 19 pandemic and possible 

restrictions caused by weather disasters, etc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Date and place:                                        m.p.                                 Swimming Club   

  31.07.2021                                                                                       "AQUASPIRIT"    

    Ohrid                    Ohrid 
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Прв меѓународен пливачки митинг 

 “ОХРИД ОПЕН” 2021 

                                                                                  

 

Дата на одржување: 15.08.2021год.  

Организатор: ПК “АКВАСПИРИТ” Охрид, aquaspirit.ohrid@gmail.com,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Славчо Цветкоски: 077 703 686 ,  Миле Јовановски: 078 355 291  

Место на одржување: Пливачки базен “Атина Бојаџи” Охрид  

Базен за натрпревар: 50метри, 8 патеки  

Температура на вода: 26 степени  

Рок за пријавување: Најдоцна до 13.08. (петок) до 20:00 часот  

Пријавите: се испраќаат на:  aquaspirit.ohrid@gmail.com  

Стартнина:  

- 200,оо МКД  по старт. Секој натпреварувач има право на неограничен број на стартови. 

- 4 ЕУ по старт  за странски натпреварувачи. 

Жиро сметка:   300010000182929 Комерцијална Банка АД Скопје 

Мерење на време: Електронско (Sprint Tronic) 

Награди:  

- Трите првопласирани добиваат медали. Најдобриот пливач на митингот (машка и женска 

конкуренција) добива пехар. 

- За најдобар пливач се прогласува пливачот со најголем збир на поени од највредни 4 резултати. 

 

Категории 
 

Машки Женски 

А 2004 и постари А 2004 и постари 

Б 2005  / 2006 Б 2005 / 2006 

Ц 2007 / 2008 Ц 2007 / 2008 

Д 2009. / 2010. Д 2009 / 2010 

Г 2011. / 2012. Г 2011 / 2012 

Е 2013. и помлади Е 2013. и помлади 
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ПРОГРАМА 

Расплив: 08.00ч. 
Почеток на трки: 09.00ч. 

 Дисциплини Категории 

1. 50м слободно (М/Ж) АБЦДГЕ 

2. 50м градно (М/Ж) АБЦДГЕ 

3. 50м грбно (М/Ж) АБЦДГЕ 

4. 50м делфин (М/Ж) АБЦДГЕ 

5. 100м слободно (М/Ж) АБЦДГ 

6. 100м градно (М/Ж) АБЦД 

7. 100м грбно (М/Ж) АБЦД 

8. 100м делфин (М/Ж) АБЦД 

 

 

Важни напомени!!! 

· Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на митингот треба да се психофизички здрави. 

· Клубовите кои ги пријавувааат своите натпреварувачи за натпреварот сносат целосна 

одговорност за здравствената состојба на своите натпреварувачи. 

· Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за време и по натрпреварот 

доколку дојде до несакани последици. 

· Организаторот го задржува правото да изврши измени на пропозициите и сатницата во 

зависност од условите, состојбата со пандемијата на ковид 19 и евентуални рестрикции,  

ограничувања предизвикани од временски непогоди и др. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датум и место:                                             м.п.                                               ПК „АКВАСПИРИТ“ 

  31.07.2021год.                                                                                                                 Охрид 

           Охрид                                                                                                           
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